202６年１月吉日

御取引先 各位

マットボード HB-14 （つむぎ あおねず） 廃盤のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社にて在庫販売しておりますマットボード HB-14（つむぎ あおねず）を表面

紙の廃番により在庫限りにて取扱いを終了させて頂くことになりました。お取り扱い頂い

ております御取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜在庫限り廃盤商品＞

商品名 サイズ 定価（税抜）

マットボード HB-14（つむぎ あおね

ず）

１０９１㎜×７８８

㎜
￥1,700

以上